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Classic-Basic-Clean | ca. 45 Min. 83 €

Eine umfassende Behandlung zur gezielten Klarung der
Haut. Das Treatment startet mit einem Peeling und sanftem
Bedampfen, gefolgt von einer intensiven manuellen
Ausreinigung. Eine spezifische Maske und die abschlieRende
Pflege sorgen fir ein reines Hautbild. Ideal fir

unreine Haut und Teenager.

Classic-Luxury-Clean | ca. 60-70 Min. 96 €

Pure Reinheit kombiniert mit exklusiver Pflege: Die
Tiefenreinigung befreit die Poren und entfernt
Hornhautschippchen, bevor eine speziell auf den Hauttyp
abgestimmte Maske aufgetragen wird. Inklusive professioneller
Augenbrauenkorrektur, Wirkstoff-Ampulle und einer
entspannenden Massage.

Fruchtsaure-Glow Behandlung | ca. 60-70 Min. 130 €

Wirksame Behandlung mit Fruchtsduren und Fruchtenzymen fir
ein verfeinertes Hautbild. Durch den sanften Peelingeffekt kdnnen
das Erscheinungsbild von Faltchen, Pigmentflecken und Pickeln
verbessert werden. Die Wirkstoffe dringen tief in die Haut ein

und lassen den Teint jinger, frischer und strahlender erscheinen.

Detox Behandlung | ca. 60-70 Min. 130 €

Zeit zum Aufatmen und Entgiften. Diese Behandlung ist die ideale
Losung fir einen stumpfen, miden Teint und fehlende Vitalitat.
Das Treatment schenkt der Haut neue Energie und sorgt flir sofort
sichtbare Ergebnisse und ein belebtes Hautgefihl.

Natural Bio Microneedling | ca. 50-60 min. 199 €

Im Gegensatz zum klassischen Microneedling wird hier nicht mit
Nadeln, sondern mit einen reinen Naturprodukt gearbeitet. Falten,
Unreinheiten, Uberpigmentierungen und groRporige Haut sollen
eine echte Chance zur Verbesserung bekommen. Fiir eine Haut wie
aus dem Ei gepellt! (Behandlung inklusive 2 Heimpflege Cremes).
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Natural Bio Microneedling Folgebehandlung 125 €
ca. 50-60 min. Jede Folgebehandlung (ohne Heimpflege Cremes).

Hydra Boost fiir den Mann | ca. 50 min. 92 €

Energie Behandlung fiir den modernen Mann. Auszeit vom Alltag!
Tiefenreinigung, Frischekick und Erholung in einem.
Anti-Aging Treatment mit wohltuender Massage.

Microneedling | ca. 65-75 min. 145 €

Die Beauty Behandlung, verspricht bereits nach der ersten
Behandlung eine straffere, festere, jugendlichere und frischer
aussehende Gesichtshaut— ohne Schénheits-OP und Skalpell!
Microneedling wird daher schon bei ersten sichtbaren Zeichen der
Hautalterung empfohlen! Ausfihrliche Beratung und Hautanalyse.
Inklusive Fruchtsdure, Enzympeeling oder Microdermabrasion.

Kennenlernbehandlung | ca. 60-90 Min. 95 €

Die exklusive Behandlung von von Lupin zum Einstieg. Einmaliges
Angebot — nur einmal pro Person buchbar, um die Wirksamkeit der
Produkte und die Methode hautnah zu erleben.

BB-Glow | ca. 55-65 Min. 145 €

Die Behandlung vereint ein hautverjingendes Microneedling mit
intensiven Pflegewirkstoffen und der natiirlichen Pigmentierung
einer BB Cream. Hochwertige Pigmente verschmelzen mit der Haut
und verleihen ein strahlendes, ebenmaRiges und sichtbar
verjliingtes Aussehen.

Beauty Concept Luxury Treatment | ca. 90 Min. 176 €

Das umfassende Luxus-Paket fiir maximale Ergebnisse: Reinigung,
Peeling oder Mikrodermabrasion (je nach Hautzustand), Entfernen
von Unreinheiten. Formen der Augenbrauen sowie Farben van
Wimpern und Augenbrauen. Auf Wunsch inklusive Enthaarung mit
Wachs. Eine Spezialmaske, eine wohltuende Massage und die
Abschlusspflege inklusive Tages-Make-up runden das Treatment ab.
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Beauty Concept Krduter Peel Booster | ca. 80-90 Min. 165 €

Eine einzigartige Behandlung, die die transformative Kraft von 14
erlesenen Krautern nutzt, welche sanft aufgetragen und
einmassiert werden. Anschliefend wird die Haut mit individuell
abgestimmten Anwendungen (je nach Hautzustand, z.B. Clarity,
Exclusive Lift, Hydra Boost) behandelt. Inklusive
Augenbrauenkorrektur sowie umfangreicher Gesichts-,

Hals-, Dekolleté-, Arm- und Handbehandlung.

Aqua-Facial Classic | ca. 30-40 Min. 130 €

Die Express-Tiefenreinigung: Reinigung, Enzympeeling,
Hautanalyse, das innovative Aqua-Facial und die abschlieRende
Pflege sorgen fiir sofortige Frische.

Aqua-Facial Luxury | ca. 60-70 Min. 155 €

Das intensive Aqua-Facial Erlebnis: Reinigung, Enzympeeling,
Hautanalyse und Aqua Facial. Eine intensive Ampulle, eine
entspannende Massage, eine regenerierende Vlies-Maske und die
abschlieRende Pflege garantieren ein strahlendes Ergebnis.

Klassische Enthaarung mit Warmwachs:

Oberlippe 20 Min. 12 €
Beine bis Knie 30 Min. 32€
Beine komplett 60 Min. 52 €
Arme nur Unterarme 20 Min. 20€
Arme komplett 30 Min. 30€
Achsel 30 Min. 20€
Bikinizone 20 Min. 20€
Riicken Herren 45 Min. ab 50€
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Dauerhafte Haarentfernung mit Diodenlaser-Technologie Frauen

Ohne Beratung, erfolgt kein Termin.

Gesicht komplett 20 Min.
Nacken 20 Min.
Hals 20 Min.
Augenbrauen 10 Min.
Oberlippe 10 Min.
Kinn 10 Min.
Wangen 15 Min.
Achseln 20 Min.
Oberarme 25 Min.
Unterarme 25 Min.
Arme komplett 35 Min.
Hande inkl. Finger 20 Min.
Schultern 25 Min.
Brust 25 Min.
Bauch 25 Min.
Ricken komplett 40 Min.
Bikinzone 25 Min.
Intimzone komplett 35 Min.
Gesal 25 Min.
Oberschenkel 30 Min.
Unterschenkel 30 Min.
Beine komplett 40 Min.
Zehen 20 Min.

Paket 1 Achsel und Intimzone

Paket 2 Achseln, Intim komplett,
Unterschenkel

Paket 3 Achseln, Intim komplett,
Beine komplett

Paket 4 Achseln, Intim komplett,
Beine komplett, Unterarme.

Paket 5 Achseln, Intim komplett,
Beine komplett, Arme komplett.

Paket 6 Achseln, Intim komplett,
Beine komplett, Unterarme, Gesicht.

Ganzkorper

Beratungsgesprach 15 Min.

ab 100 €
30 €
50 €
20 €
35€
40 €
55 €
ab 60 €
55 €
60 €
100 €
40 €
50 €
80 €
80 €
110€
60 €
125 €
90 €
110€
110€
180 €
25 €

30 Min.
45 Min.

60 Min.

70 Min.

60 Min.

65 Min.

80 Min.

130 €
199 €

240 €

260 €

285 €

339 €

365 € bis 420 €
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Gesicht komplett ohne Hals
Nacken

Hals
Augenbrauen
Oberlippe

Kinn

Wangen

Achseln
Oberarme
Unterarme
Arme komplett
Hande inkl. Finger
Schultern

Brust

Bauch

Ricken komplett
Gesald
Oberschenkel
Unterschenkel
Beine komplett
Zehen

Paket 1 Brust & Bauch.
Paket 2 Brust, Bauch, Riicken.

Ganzkoérper auller Intimbereich

Ohne Beratung, erfolgt kein Termin. Ber

20 Min.
10 Min.
20 Min.
15 Min.
15 Min.
15 Min.
15 Min.
20 Min.
25 Min.
25 Min.

45 Min

20 Min.
15 Min.
15 Min.
15 Min.

30 Min

30 Min.
30 Min.
30 Min.
45 Min.
20 Min.

30 Min.
45 Min.
80 Min.

Dauerhafte Haarentfernung mit Diodenlaser-Technologie Manner

atungsgespriach 15 Min,

89 €
50 €
60 €
45 €
35€
40 €
55€
65 €
70 €
85 €
. 130 €
40 €
60 €
90 €
90 €
.ab 130 €
110€
125 €
125 €
210 €
25€

130 €
von 235 € bis 280 €
von 380 £ bis 450 €
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Extras zu einer Behandlung:

Fruchtsaure in der Behandlung
Augenmaske

Handmassage in der Behandlung
Spezial Masken (Modellagen, Vliese)

Klassische Manikdire
nur in Kombination mit FuRpflege oder
Gesichtsbehandlung buchbar

Klassische Manikire mit Shellac
Klassische Pedikiire

Klassische Pedikire mit Shellac
Klassische Pedikiire mit Nagellack

Augenbrauen farben
Wimpern farben

Augenbrauen + Wimpern farben
zu einer Behandlung

Augenbrauen wachsen
Augenbrauen zupfen
Wimpernlifting

Augenbrauen und Wimpern farben
+ Augenbrauenkorrektur mit Wachs.
Innerhalb einer Behandlung

Augenbrauen und Wimpern farben
+ Augenbrauenkorrektur mit Wachs.
Aulerhalb einer Behandlung

Terminverschiebungen/ -absagen und Stornobedingungen:
Wichtiger Hinweis zu Ihren Terminen
Bitte sagen Sie Termine mindestens 24 Stunden im Voraus ab.

Kurzfristige Absage: 50 % Stornogebiihr
Nichterscheinen: 100 % Gebiihr / Gutscheinverfall

Nachrichten gerne per WhatsApp an die 0162 2323424.
Danke fiir Ihre Fairness!

29€
17 €
15€
18 €

34 €

45 €
55€
69 €
64 €

17 €
19€
30€
17 €
14€
65 €

40 €

49 €

Offnungszeiten:

Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag

Geschlossen
09:30-17:30
09:30-17:30
09:30-17:00
09:30-18:30
08:00-15:00
Geschlossen



