

Classic-Basic-Clean | ca. 45 Min. 83 €

Eine umfassende Behandlung zur gezielten Klärung der Haut. Das Treatment startet mit einem Peeling und sanftem Bedampfen, gefolgt von einer intensiven manuellen Ausreinigung. Eine spezifische Maske und die abschließende Pflege sorgen für ein reines Hautbild. Ideal für unreine Haut und Teenager.

Classic-Luxury-Clean | ca. 60–70 Min. 96 €

Pure Reinheit kombiniert mit exklusiver Pflege: Die Tiefenreinigung befreit die Poren und entfernt Hornhautschüppchen, bevor eine speziell auf den Hauttyp abgestimmte Maske aufgetragen wird. Inklusive professioneller Augenbrauenkorrektur, Wirkstoff-Ampulle und einer entspannenden Massage.

Fruchtsäure-Glow Behandlung | ca. 60–70 Min. 130 €

Wirksame Behandlung mit Fruchtsäuren und Fruchtenzymen für ein verfeinertes Hautbild. Durch den sanften Peelingeffekt können das Erscheinungsbild von Fältchen, Pigmentflecken und Pickeln verbessert werden. Die Wirkstoffe dringen tief in die Haut ein und lassen den Teint jünger, frischer und strahlender erscheinen.

Detox Behandlung | ca. 60–70 Min. 130 €

Zeit zum Aufatmen und Entgiften. Diese Behandlung ist die ideale Lösung für einen stumpfen, müden Teint und fehlende Vitalität. Das Treatment schenkt der Haut neue Energie und sorgt für sofort sichtbare Ergebnisse und ein belebtes Hautgefühl.

Natural Bio Microneedling | ca. 50-60 min. 199 €

Im Gegensatz zum klassischen Microneedling wird hier nicht mit Nadeln, sondern mit einem reinen Naturprodukt gearbeitet. Falten, Unreinheiten, Überpigmentierungen und großporige Haut sollen eine echte Chance zur Verbesserung bekommen. Für eine Haut wie aus dem Ei gepellt! (Behandlung inklusive 2 Heimpflege Cremes).

Natural Bio Microneedling Folgebehandlung 125 €
ca. 50-60 min. Jede Folgebehandlung (ohne Heimpflege Cremes).

Hydra Boost für den Mann | ca. 50 min. 92 €

Energie Behandlung für den modernen Mann. Auszeit vom Alltag!
Tiefenreinigung, Frischekick und Erholung in einem.
Anti-Aging Treatment mit wohltuender Massage.

Microneedling | ca. 65-75 min. 145 €

Die Beauty Behandlung, verspricht bereits nach der ersten Behandlung eine straffere, festere, jugendlichere und frischer aussehende Gesichtshaut – ohne Schönheits-OP und Skalpell! Microneedling wird daher schon bei ersten sichtbaren Zeichen der Hautalterung empfohlen! Ausführliche Beratung und Hautanalyse. Inklusive Fruchtsäure, Enzympeeling oder Microdermabrasion.

Kennenlernbehandlung | ca. 60–90 Min. 95 €

Die exklusive Behandlung von von Lupin zum Einstieg. Einmaliges Angebot – nur einmal pro Person buchbar, um die Wirksamkeit der Produkte und die Methode hautnah zu erleben.

BB-Glow | ca. 55–65 Min. 145 €

Die Behandlung vereint ein hautverjüngendes Microneedling mit intensiven Pflegewirkstoffen und der natürlichen Pigmentierung einer BB Cream. Hochwertige Pigmente verschmelzen mit der Haut und verleihen ein strahlendes, ebenmäßiges und sichtbar verjüngtes Aussehen.

Beauty Concept Luxury Treatment | ca. 90 Min. 176 €

Das umfassende Luxus-Paket für maximale Ergebnisse: Reinigung, Peeling oder Mikrodermabrasion (je nach Hautzustand), Entfernen von Unreinheiten. Formen der Augenbrauen sowie Färben von Wimpern und Augenbrauen. Auf Wunsch inklusive Enthaarung mit Wachs. Eine Spezialmaske, eine wohltuende Massage und die Abschlusspflege inklusive Tages-Make-up runden das Treatment ab.

Beauty Concept Kräuter Peel Booster | ca. 80–90 Min. 165 €

Eine einzigartige Behandlung, die die transformative Kraft von 14 erlesenen Kräutern nutzt, welche sanft aufgetragen und einmassiert werden. Anschließend wird die Haut mit individuell abgestimmten Anwendungen (je nach Hautzustand, z.B. Clarity, Exclusive Lift, Hydra Boost) behandelt. Inklusive Augenbrauenkorrektur sowie umfangreicher Gesichts-, Hals-, Dekolleté-, Arm- und Handbehandlung.

Aqua-Facial Classic | ca. 30–40 Min. 130 €

Die Express-Tiefenreinigung: Reinigung, Enzympeeling, Hautanalyse, das innovative Aqua-Facial und die abschließende Pflege sorgen für sofortige Frische.

Aqua-Facial Luxury | ca. 60–70 Min. 155 €

Das intensive Aqua-Facial Erlebnis: Reinigung, Enzympeeling, Hautanalyse und Aqua Facial. Eine intensive Ampulle, eine entspannende Massage, eine regenerierende Vlies-Maske und die abschließende Pflege garantieren ein strahlendes Ergebnis.

Klassische Enthaarung mit Warmwachs:

Oberlippe	20 Min.	12 €
Beine bis Knie	30 Min.	32 €
Beine komplett	60 Min.	52 €
Arme nur Unterarme	20 Min.	20 €
Arme komplett	30 Min.	30 €
Achsel	30 Min.	20 €
Bikinizone	20 Min.	20 €
Rücken Herren	45 Min.	ab 50 €

Dauerhafte Haarentfernung mit Diodenlaser-Technologie Frauen

Ohne Beratung, erfolgt kein Termin. Beratungsgespräch 15 Min.

Gesicht komplett	20 Min.	ab 100 €
Nacken	20 Min.	30 €
Hals	20 Min.	50 €
Augenbrauen	10 Min.	20 €
Oberlippe	10 Min.	35 €
Kinn	10 Min.	40 €
Wangen	15 Min.	55 €
Achseln	20 Min.	ab 60 €
Oberarme	25 Min.	55 €
Unterarme	25 Min.	60 €
Arme komplett	35 Min.	100 €
Hände inkl. Finger	20 Min.	40 €
Schultern	25 Min.	50 €
Brust	25 Min.	80 €
Bauch	25 Min.	80 €
Rücken komplett	40 Min.	110 €
Bikinzone	25 Min.	60 €
Intimzone komplett	35 Min.	125 €
Gesäß	25 Min.	90 €
Oberschenkel	30 Min.	110 €
Unterschenkel	30 Min.	110 €
Beine komplett	40 Min.	180 €
Zehen	20 Min.	25 €

Paket 1 Achsel und Intimzone 30 Min. 130 €

Paket 2 Achseln, Intim komplett, Unterschenkel 45 Min. 199 €

Paket 3 Achseln, Intim komplett, Beine komplett 60 Min. 240 €

Paket 4 Achseln, Intim komplett, Beine komplett, Unterarme. 70 Min. 260 €

Paket 5 Achseln, Intim komplett, Beine komplett, Arme komplett. 60 Min. 285 €

Paket 6 Achseln, Intim komplett, Beine komplett, Unterarme, Gesicht. 65 Min. 339 €

Ganzkörper 80 Min. 365 € bis 420 €

Dauerhafte Haarentfernung mit Diodenlaser-Technologie Männer

Ohne Beratung, erfolgt kein Termin. Beratungsgespräch 15 Min.

Gesicht komplett ohne Hals	20 Min.	89 €
Nacken	10 Min.	50 €
Hals	20 Min.	60 €
Augenbrauen	15 Min.	45 €
Oberlippe	15 Min.	35 €
Kinn	15 Min.	40 €
Wangen	15 Min.	55 €
Achseln	20 Min.	65 €
Oberarme	25 Min.	70 €
Unterarme	25 Min.	85 €
Arme komplett	45 Min.	130 €
Hände inkl. Finger	20 Min.	40 €
Schultern	15 Min.	60 €
Brust	15 Min.	90 €
Bauch	15 Min.	90 €
Rücken komplett	30 Min. ab	130 €
Gesäß	30 Min.	110 €
Oberschenkel	30 Min.	125 €
Unterschenkel	30 Min.	125 €
Beine komplett	45 Min.	210 €
Zehen	20 Min.	25 €
Paket 1 Brust & Bauch.	30 Min.	130 €
Paket 2 Brust, Bauch, Rücken.	45 Min.	von 235 € bis 280 €
Ganzkörper außer Intimbereich	80 Min.	von 380 € bis 450 €

Extras zu einer Behandlung:

Fruchtsäure in der Behandlung	29 €
Augenmaske	17 €
Handmassage in der Behandlung	15 €
Spezial Masken (Modellagen, Vliese)	18 €
Klassische Maniküre nur in Kombination mit Fußpflege oder Gesichtsbehandlung buchbar	34 €
Klassische Maniküre mit Shellac	45 €
Klassische Pediküre	55 €
Klassische Pediküre mit Shellac	69 €
Klassische Pediküre mit Nagellack	64 €
Augenbrauen färben	17 €
Wimpern färben	19 €
Augenbrauen + Wimpern färben zu einer Behandlung	30 €
Augenbrauen wachsen	17 €
Augenbrauen zupfen	14 €
Wimpernlifting	65 €
Augenbrauen und Wimpern färben + Augenbrauenkorrektur mit Wachs. Innerhalb einer Behandlung	40 €
Augenbrauen und Wimpern färben + Augenbrauenkorrektur mit Wachs. Außerhalb einer Behandlung	49 €

Terminverschiebungen/-absagen und Stornobedingungen:
Wichtiger Hinweis zu Ihren Terminen

Bitte sagen Sie Termine mindestens 24 Stunden im Voraus ab.

Kurzfristige Absage: 50 % Stornogebühr
Nichterscheinen: 100 % Gebühr / Gutscheinverfall

Nachrichten gerne per WhatsApp an die **0162 2323424**.
Danke für Ihre Fairness!

Öffnungszeiten:

Montag	Geschlossen
Dienstag	09:30-17:30
Mittwoch	09:30-17:30
Donnerstag	09:30-17:00
Freitag	09:30-18:30
Samstag	08:00-15:00
Sonntag	Geschlossen